

F A K T U R A

EVIDENČNÉ ČÍSLO: 64/11

Obchodný register okresného súdu Prešov, oddiel: sro, vložka č. 309/p

Evidenčné číslo SVPS: 780/02 RP

Dodavateľ: DIC: 2020518962
 ICO: 17147786 ID DPH: SK2020518962
 MILK-AGRO SPOL. S.R.O.
 ČAPAJEVOVA 36
 OBO 46 PREŠOV

FAKTURA ČÍSLO: 17961151
 Druh dodávky (kod): P
 Konštantný symbol: 0008
 HČ - objednávka č.:
 Variabilný symbol: 17961151

Bankové spojenie: CSOB
 Číslo účtu: 8010 - 0113310013/7500
 IBAN: SK47 7500 0080 1001 1331 0013

BIC: CEKOSK BX

Odberateľ ICO: 31269371 ID DPH: DIC: 2021424108

Prijemca

DOMOV DOCHODCOV

044 24 Poproč

Spôsob dopravy

Dodacie a platobné podmienky S DANOU
 Den splatnosti 09.04.11
 Dátum dodávky tovaru 23.03.11
 Forma uhrady Prevod
 Dátum odoslania dokladu 30.03.11
 Dátum vystavenia dokladu 28.03.11

DODAVKA TOVARU

Odberateľ: 9481

Fakturuje sa Vám dodávka tovaru podľa prílohy.

Zdaniteľný základ 0%

Zdaniteľný základ 20% 153,80 Suma DPH 30,76
 Fakturovaná suma: 184,56

K uhrade: 184,56 EUR

Konverzný kurz: 1 EURO = 30,1260 SK Informatívna cena: 5,560,05 SK

Pocet príloh:

MILK-AGRO SPOL. S.R.O.
 ČAPAJEVOVA 36
 PREŠOV

Číslo oprávnenia firmy Milk-Agro s.r.o. na distribúciu liehu: 026331000131
 REKLAMÁCIE SA VYBAVUJU NA T.C: 055/7206721, 055/7206719

Handwritten signature and stamp
 ČAPAJEVOVA 36
 PREŠOV

Priloha k fakture c: 17961151
Odberateľ: 9481 DOMOV DOCHODCOV

Strana: 1

Kod	Nazov tovaru	MJ	Cena/MJ	Odobrate	Cena	D
DL c.:33762, Datum:23.03.2011, (9481/0), DOMOV DOCHODCOV, Poproc						
10541	MLIEKO 7DNOVE 1L TETRAPAC SB	KS	0.5100	20.00	10.200	20
11599	JOG.NIZKOTUCNY MUSLI,EXOT. 150	KS	0.2020	20.00	4.040	20
14040	FLORA 400G	KS	1.1500	24.00	27.600	20
13006	TVAROH MAK. HRUDKOVITY 1KG /BA	KG	3.0600	3.00	9.180	20
36501	VAJICKA L	KS	0.0600	90.00	5.400	20
24030	DIAFABI S KAK.NAPL.35G LH	KS	0.2400	20.00	4.800	20
50629	PRETLAK PARADAJKOVY 700G NOVEX	KS	0.9500	8.00	7.600	20
50617	UHORKY 660G AZ	KS	0.8600	8.00	6.880	20
34263	CAJ LESNA ZMES 40G PP	KS	0.5790	28.00	16.212	20
61005	DZUS JABLKOVY HEY HO 12% 200ML	KS	0.1510	48.00	7.248	20
32657	VRETIENKA CESSI 400G NEVAJ.MPC	KS	0.4700	24.00	11.280	20
50561	REPA REZANA 500g A+Z	KS	0.5400	8.00	4.320	20
51248	KAPUSTA CERVENA 620G AZ	KS	0.7300	8.00	5.840	20
35504	BUJON KARPATSKY 22G NESTLE	KS	0.2000	80.00	16.000	20
34601	SOL 1KG	KS	0.1900	12.00	2.280	20
33503	CUKOR KRYSTAL 1KG	KG	0.9000	10.00	9.000	20
50727	LEDO ZELENINOVE ZAMOCKE 670G N	KS	0.7400	8.00	5.920	20
Sucet za dodaci list:					153.80	

Sucet celkom:

153.80 EUR

Dodávateľ: MilkAgro, Čapajevova
 VEĽKOSKLAD KOŠICE Pri bitúnku 15, 04001 Košice

Dátum: 23/03/11 02:31 L: 343

Strana: 1

Odberateľ: 9481/0
 DOMOV DOCHODCOV

Adresa: DOMOV DOCHODCOV

044 24 Poproč

Dátum: 23.03.11

Vytlačené: 1

Expedované

D O D A C I L I S T Ě : 3/33762

Tovar	MJ	BAL	Cena	Suma	Dodané	Vrat
	DS	Poč.B	Cena+DPH	Suma+DPH	množstvo	

Sklad : 1

10541	MLIEKO 7DNOVE 1L TETRAPAC SB	KS	10	0.5100	10.2000	20.00 ✓
120		2.0	0.6120 ✓	12.24	..
11599	JOG.NIZKOTUCNY MUSLI,EXOT. 150GKS		20	0.2020	4.0400	20.00 ✓
220		1.0	0.2424 ✓	4.85	.. L
13006	TVARDH MAK, HRUDKOVITY 1KG /BALKG		3	3.0600	9.1800	3.00 ✓
420		1.0	3.6720 ✓	11.02	..

Sklad : 2

14040	FLORA 400G	KS	24	1.1500	27.6000	24.00 ✓
320		1.0	1.3800 ✓	33.12	..

Sklad : 3

24030	DIAFABI S KAK.NAPL.35G LH	KS	20	0.2400	4.8000	20.00 ✓
620		1.0	0.2880 ✓	5.76	..
32657	VRETIENKA CESSI 400G NEVAJ.MPC	KS	24	0.4700	11.2800	24.00 ✓
1220		1.0	0.5640 ✓	13.54	..
33503	CUKOR KRYSTAL 1KG	KG	10	0.9000	9.0000	10.00 ✓
1720		1.0	1.0800 ✓	10.80	..
34263	CAJ LESNA ZMES 40G PP	KS	28	0.5790	16.2120	28.00 ✓
920		1.0	0.6948 ✓	19.45	.. L
34601	SOL 1KG	KS	12	0.1900	2.2800	12.00 ✓
1620		1.0	0.2280 ✓	2.74	..
50629	PRETLAK PARADAJKOVY 700G NOVEX	KS	8	0.9500	7.6000	8.00 ✓
720		1.0	1.1400 ✓	9.12	..
35504	BUJON KARPATSKY 22G NESTLE	KS	80	0.2000	16.0000	80.00 ✓
1520		1.0	0.2400 ✓	19.20	..
50561	REPA REZANA 500g A+Z	KS	8	0.5400	4.3200	8.00 ✓
1320		1.0	0.6480 ✓	5.18	..
50617	UHORKY 660G AZ	KS	8	0.8600	6.8800	8.00 ✓
20		1.0	1.0320 ✓	8.26	..
50727	LECO ZELENINOVE ZAMOCKE 670G NOKS		8	0.7400	5.9200	8.00 ✓
1820		1.0	0.8880 ✓	7.10	..
51248	KAPUSTA CERVENA 620G AZ	KS	8	0.7300	5.8400	8.00 ✓
1420		1.0	0.8760 ✓	7.01	..
61005	DZUS JABLKOVY HEY HD 12% 200ML	KS	24	0.1510	7.2480	48.00 ✓
1120		2.0	0.1812 ✓	8.70	.. L

Sklad : 15

36501	VAJICKA L	KS	180	0.0600	5.4000	90.00* ✓
520		0.5	0.0720 ✓	6.48	..

vratene prepravky : Hmotnosť celkom: 108.18 kg

Dodávateľ: MilkAgro, Capajevova
VEĽKOSKLAD KOŠICE Pri bitúnku 15, 04001 Košice

Dátum: 23/03/11 02:31 L: 343
Strana: 2

Odberateľ: 9481/0
DOMOV DOCHODCOV

Adresa: DOMOV DOCHODCOV

044 24 Poproč

DODACI LIST č.: 3/33762

Dátum: 23.03.11
Vytlačené: 1
Expedované

Tovar	MJ BAL	Cena	Suma	Dodané	Vrat
	DS Poč.B	Cena+DPH	Suma+DPH	množstvo	

Sklad : 15

Pocet paliet : Cena celkom bez DPH: 153.80 EUR
Cena celkom s DPH (pri platbe na fakturu) : 184.56 EUR
Cena celkom s DPH (pri platbe cez pokladnu) : 184.57 EUR
Konverzný kurz: 1 EURO = 30.1260 SK Informatívna cena s DPH: 5560.05 SK
Vystavil: Dujavová Mária Upravil: Sopko Peter Kontroloval:
Expedoval: Rybka Rado, Sopko Peter

Vodič:

Prevzal:

36501: 3 SKKK6/1 / / VAJEX,a.s.Kezmarok
36501: 3SKNR 1/6/ 3SKLV 1/6 / / OVOGAL FARM
36501: 3SKNZ 1-6 / / OVOGAL FARM
36501: 3SK KN 1-6 / 25.01.11.-21.02.11 / OVOGAL FARM
36501: 3SK TT 1-6 / / OVOGAL FARM
36501: 3SK RS 1/6 / 16.03.11 - 12.04.11 / SPOHYPO RIMAVSKA SOBOTA
36501: 3SK TT 1-6 // OVOGAL FARM,
36501: 1SK VK 6-5 // BEGOKON, Veľký Krtíš
36501: 2SK VK 6-1 // BEGOKON, Veľký Krtíš
36501: 3SK VK 6-7 // BEGOKON, Veľký Krtíš
36501: 3SKVK6-2 // BEGOKON, Veľký Krtíš,
36501: 3SK MT 6-2 / / OVOGAL FARM
36501: 3SK LE 1-6 / / TATRA -AGROLEV,s.r.o Levoča
vajicka uskladnujte v chlade od 5-18° C
36501: 3SK PU 6-1 / 19.03.11 - 16.04.11 / JANEK s.r.o. Púchov
36501: 3SK KS 1-6 / 11.03.11 - 08.04.11 / Pohm&Gobl Medzev

Evidenčné číslo SVPS: 780/02 RP

Registracne cislo liehu: 626331000131

www.milkagro.sk

e-mail pre objednávky: objednávky@milkagro.sk

OBJEDNAVKY HLASTE NA T.C. 051 / 7474 444 do 11 HOD.

REKLAMACIE: 055/ 7206721, 7206718

DOMOV DOCHODCOV POPROČ
ul. Obchodná 73
044 24 Poproč